
ZARZĄDZENIE NR 256 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY W NAKLE NAD NOTECIĄ 

z dnia 23 października 2024 r. 

w sprawie powołania Punktu Kontaktowego Host Nation Support (HNS) 
na terenie Miasta i Gminy Nakło nad Notecią 

Na podstawie art. 33 ustawy z dnia 8 marca 1990 o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 1465), art. 7 i 9 ustawy z dnia 11 marca 2022 r. o obronie 
Ojczyzny (Dz.U. z 2024 poz.248 ze zm.) art. 23 e ustawy z dnia 23 września 
1999 r. o zasadach pobytu wojsk obcych na terytorium Rzeczypospolitej Polskiej, 
zasadach ich przemieszczania się przez to terytorium oraz zasadach udzielania 
pomocy wojskom sojuszniczym i organizacjom międzynarodowym (Dz.U. 
z 2023 r. poz. 807 ze zm.) w związku z § 5 zarządzenia nr 32/2023 Wojewody 
Kujawsko - Pomorskiego z dnia 28 lutego 2023 r. w sprawie powołania Punktów 
Kontaktowych Host Nation Support zarządza się co następuje: 

§ 1. 1. W celu przygotowania na obszarze gminy Nakło nad Notecią warunków 
do realizacji zadań obronnych związanych z pobytem, realizacją zadań oraz 
przemieszczeniem się wojsk sojuszniczych na administrowanym terenie, 
powołuje się Punkt Kontaktowy Host Nation Support (HNS)  w składzie: 

1) Kierownik Punktu Kontaktowego HNS - Zastępca Burmistrza Miasta i Gminy 
Nakło nad Notecią 

2) Zastępca Kierownika Punktu Kontaktowego HNS - Sekretarz Miasta i Gminy 
Nakło nad Notecią 

3) Członek Punktu Kontaktowego HNS - Inspektor ds. obronnych. 

2. Bieżące zadania Punktu Kontaktowego HNS wykonuje Inspektor ds. 
obronnych. 

§ 2. Upoważnia się Kierownika Punktu Kontaktowego HNS do koordynowania 
wszelkich czynności organizacyjnych w zakresie przygotowania i pobytu wojsk 
obcych na obszarze miasta i gminy Nakło nad Notecią. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Zarządzania 
Kryzysowego i Ochrony Przeciwpożarowej. 

§ 4. Traci moc zarządzenie nr 173/2016 Burmistrza Miasta i Gminy Nakło nad 
Notecią z dnia 2 września 2016 r. w sprawie powołania Punktu Kontaktowego 
Host Nation Support Na terenie gminy Nakło nad Notecią. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C77CD4D5-6148-4C0E-B527-568D41E790D2. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5


